云南省烟草公司昆明市公司盘龙分公司 2024-2026 年涉案物品搬运服务项目成 交结果公示

(招标编号: ZZ2301501B050346C2)

一、中标人信息:

标段(包)[001]云南省烟草公司昆明市公司盘龙分公司2024-2026年涉案物品搬运服务项目:

中标人: 昆明信诚搬家清洗有限责任公司 其他类型中标价: 详见成交结果公示正文

二、其他:

项目名称:云南省烟草公司昆明市公司盘龙分公司 2024-2026 年涉案物品搬运服务项目项目编号:ZZ2301501B050346C2

成交人: 昆明信诚搬家清洗有限责任公司;

成交价: (1) 昆明市主城区范围以内成交价(含税): 400.00 元/车;

- (2) 昆明市主城区范围以外成交价(含税): 13.00元/公里;
- (3) 人工费(含税): 130.00元/车/次;
- (4) 过夜费(含税): 150.00 元/车/次;

增值税税率: 6%;

服务期限: 2024年1月至2026年12月,合同一签三年,服务一年一评价,评价结果为不合格的,纳入采购人不可靠合作单位清单管理,并终止项目合同:

服务地点:云南省昆明市或采购人指定地点;

质量承诺:符合现行的国家、省、市及行业相关规定,并满足采购人使用要求;

其他承诺:详见《最终报价一览表》。

根据相关法律、法规的规定,现将该项目成交结果予以公示,接受社会监督,公示期为 2023 年 12 月 25 日至 2023 年 12 月 27 日。

特此公告。

在此, 谨对积极参与本项目投标的单位表示衷心感谢!

采购人:云南省烟草公司昆明市公司盘龙分公司

地 址:云南省昆明市盘龙区盘江社区金江小区金沣街曦苑 12 栋商铺

联系人: 王先生

电 话: 0871-63159201

采购代理机构:云南中咨海外咨询有限公司

联系 人: 陈泓竹 李俊峰 周橼杰 李杰

地 址:云南省昆明市滇池度假区前兴路与广福路交叉口中天融域小区 17 幢 1 单元 4 楼

联系电话: 0871-68103717

邮 箱: YNZZNK@163. COM

三、监督部门

本招标项目的监督部门为采购人监督部门。

四、联系方式

招 标 人:云南省烟草公司昆明市公司盘龙分公司

地 址:云南省昆明市盘龙区盘江社区金江小区金沣街曦苑 12 栋商铺

联系人: 王先生

电 话: 0871-63159201

电子邮件: /

招标代理机构:云南中咨海外咨询有限公司

地 址 云南省昆明市滇池度假区前兴路与广福路交叉口中天融域小区17幢1单元4

楼

联系 人: 陈泓竹 李俊峰 周橼杰 李杰

电 话: 0871-68103717

电子邮件: YNZZNK@163.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

| 招标人或其招标代理机构: | (盖章) |
|---------------------------------------|------|
| 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | 、 |